
UCHWAŁA  Nr XXII/260/2005 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 31 marca 2005 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Borne Sulinowo. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558,  

Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203) Rada Miejska w Bornem  

Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Gminy Borne Sulinowo stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr IV/38/2003 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 22 lutego 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Borne Sulinowo (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 37, poz.565 oraz  

z 2004 r. Nr 26, poz.478 i Nr 89, poz. 1713) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 62 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 62.1. Z dokumentów wymienionych w § 60 ust.1 statutu obywatele mogą sporządzać 

notatki, fotografować je, a także żądać wykonania wyciągów i kserokopii oraz udostęp-

nienia w formie elektronicznej na nośnikach typu dyskietka, płyta CD.”; 

 

2) § 63 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 63.3. Upoważnia się Burmistrza do ustalenia cen za wykonanie wyciągów i kserokopii 

dokumentów oraz ich udostępnienie na nośnikach elektronicznych typu dyskietka, płyta 

CD jak również za uwierzytelnienie fotografii, wyciągów oraz odbitek kserograficz-

nych.”. 

 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachod-

niopomorskiego oraz poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Bornem 

Sulinowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 


